АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 декабря 2020 г.
	г. Новоалександровск
	№1871

О внесении изменений в приложение №3 к постановлению администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017г. №476 «Об изменении типа бюджетных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края в целях создания казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, а также изменении типа казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края в целях создания бюджетных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с пунктом 2 статьи 17.1 Федерального закона от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение №3 к постановлению администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017г. №476 «Об изменении типа бюджетных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края в целях создания казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, а также изменении типа казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края в целях создания бюджетных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

Глава
Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев
Утверждены

постановлением администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

от   11 декабря 2020г. №1871

изменениЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ в приложение №3 к постановлению администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017г. №476 «Об изменении типа бюджетных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края в целях создания казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, а также изменении типа казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края в целях создания бюджетных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

Дополнить пунктом 57 следующего содержания:

«57. Муниципальное казенное учреждения «Благоустройство Новоалександровского городского округа».